


LSB Invest Læsø ApS
Troldmosevej 9
9940 Læsø

CVR-nr: 29 62 79 83

ÅRSRAPPORT 2017

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2018


Lise Skourup-Beck
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis 5

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af sommerhuse på Læsø.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.280.324. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin driftsmæssige hovedaktivitet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	2.202.773	619.621
1 Personaleomkostninger	-564.756	-980.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-25.749
DRIFTSRESULTAT	1.638.017	-387.101
Andre finansielle indtægter	22.094	28.386
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.349
Andre finansielle omkostninger	-18.525	-23.554
RESULTAT FØR SKAT	1.641.586	-380.920
Skat af årets resultat	-361.262	82.530
ÅRETS RESULTAT	1.280.324	-298.390
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overført resultat	580.324	-298.390
DISPONERET I ALT	1.280.324	-298.390

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	94.499
Materielle anlægsaktiver	0	94.499
ANLÆGSAKTIVER	0	94.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.028	32.026
Udskudt skatteaktiv.....	0	81.831
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	238.695	210.938
Tilgodehavender	278.723	324.795
Likvide beholdninger	1.093.377	150.994
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.372.100	475.789
AKTIVER	1.372.100	570.288

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission	246.717	246.717
Overført resultat.....	-59.604	-639.927
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	700.000	0
3 EGENKAPITAL	1.012.113	-268.210
Kreditinstitutter.....	51.436	70.218
Langfristede gældsforpligtelser	51.436	70.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	279.431	0
Anden gæld	9.120	748.280
Kortfristede gældsforpligtelser	308.551	768.280
GÆLDSFORPLIGTELSE	359.987	838.498
PASSIVER	1.372.100	570.288

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017	2016	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	3	4	
Lønninger	564.756	964.501	
Andre omkostninger til social sikring	0	16.472	
	<u>564.756</u>	<u>980.973</u>	
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse, primo	210.938	40.073	
Hævninger i årets løb	5.665	452.172	
Afdrag i årets løb	0	-309.692	
Beregnet rente	22.092	28.385	
	<u>238.695</u>	<u>210.938</u>	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	246.717	0	246.717
Overført resultat.....	-639.928	580.324	-59.604
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	700.000	700.000
	<u>-268.211</u>	<u>1.280.324</u>	<u>1.012.113</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 125.000 består af 125 anparter af kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

NOTER

2017

2016

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Skourup Invest-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 kr. 252.221. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jyske Finans har ejendomsforbehold i selskabets bil med en bogført værdi på kr. 0.